
94.726.353/0001-17-CNPJ:C.E.P.: Nr.:  13/2017 - DLDISPENSA DE LICITAÇÃO
AVISO  DE  LICITAÇÃO  Nº.  59/2017

Bom Progresso,   14   de  Setembro   de   2017.

98575-000

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TRIBUTÁRIA (ICMS)

Bom Progresso - RSAV. Castelo Branco 685ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             Processo Administrativo:Processo de Licitação: 59/201759/201714/09/2017Data do Processo:

 Objeto da Licitação:

---------------------------------------------------------------------------ARMINDO DAVID HEINLEPREFEITO MUNICIPAL

     A Comissão  Permanente de Licitação, da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO, noexercício das atribuições que lhe confere a(o)  Portaria nº. 317/2017, de 04/08/2017,  torna   público,   paraconhecimento  dos  interessados,  que  fará  realizar  no  dia 14/09/2017,  às 10:00 horas,  no  endereço, AV. CasteloBranco 685, Bom Progresso-RS, a reunião de recebimento e abertura das  documentações e  propostas,  conformeespecificado  no  Edital de Licitação  Nº. 13/2017-DL na modalidade Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços.     Informamos que a íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço supra citado.


